
53Světelné zdroje / Halogenové žárovky na 12V / Metalhalogenové výbojky

Halogenová žárovka

DKC CZ
bez DPH

JC-20W GY6.35 PREMIUM 10730 5905339107305 20 330 17 Kč
JC-35W GY6.35 PREMIUM 10732 5905339107329 35 600 17 Kč
JC-50W GY6.35 PREMIUM 10734 5905339107343 50 950 17 Kč

233 (ke správnému fungování je potřebný 
elektronický transformátor, např. SET dostupný 
v nabídce Kanlux) 

 JC-20W GY6.35
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Metalhalogenová výbojka

DKC CZ
bez DPH

MHE-250W/4200K  12755 5905339127556 250 2,1 20000 170 449 Kč
MHE-400W/4200K 12756 5905339127563 400 3,3 35000 196 499 Kč

 metalhalogenové výbojky pracují se stabilizátory pro vysokotlaké sodíkové výbojky

 MHE-250W/4200K

MHE

 MHE-400W/4200K

EN

ERGY  SAVER

METAL
HALOGEN

2
5

0
W

 -
 2

5
5

4
0

0
W

 -
 2

7
3

Ø46

100004200 ≥65 1/-/25

01_svetelne zdroje kanlux 2013_CZ_press.indd   5301_svetelne zdroje kanlux 2013_CZ_press.indd   53 13.1.2013   16:14:3213.1.2013   16:14:32




